РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» сентября 2020 года                       с. Еловка                                                   №36

«Об отмене Постановления № 23 от 20.07.2018 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения  представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Еловского сельсовета на безвозмездной основе  в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

Руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы администрации Еловского сельсовета Постановления № 23 от 20.07.2018 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения  представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Еловского сельсовета на безвозмездной основе  в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» «считать утратившим силу».

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный бюллетень муниципальных органов Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

Глава сельсовета:                                                                В.С.Мельник